
13

سهشنبه
1398
اسفند

تاریخ
5

سال
بیستوپنجم

2747
روزنامه

شماره

صفحه ضرب المثل های جهان

 توانگری به قناعت به از توانگری به بضاعت.

 »ایرانی «

آگهى

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

آگهي تجدید مناقصه عمومي شماره  98/96
) یك مرحله اي –نوبت دوم () شماره مجوز :1398.7618 (

مناقصه گـزار : شركت گاز استان فارس   موضوع مناقصه  : نصب انشعاب
سطح  در   ،PC نیمه  توام  صورت  به  نصب  و  تجهیزات   ، كالا  تامین  روش  به  پراكنده،  و  مجتمع  صورت  به  اتیلن  پلی  انشعاب  فقره   1000 نصب  پروژه:  اجراي  محل  و  كار  مختصر  1-شرح 
مبلغ  به  مبلــــغ تضمیـــن حداقل    : مناقصه  نوع تضمین شركت در  مبلغ و  بهایی(.        2 -   ) فهرست  تابعه شهرستان خفر   شهرستان خفر شامل مجموعه روستاهای آبسرد و سایر روستاهای 
غیر  اعتباری  موسسات  سوی  از  صادره  های  نامه  ضمانت  یا  و  بانكي  نامه  ضمانت  الف(    گردد.   اقدام  ذیل  از صورتهاي  یكي  به  دهنده  پیشنهاد  بایدتوسط  كه  میباشد  ریال   422  /000/000-
استقلال  تجارت شعبه  به حساب شماره784071200بانك  نقد  .     ب(واریز وجه  باشد  معتبر  پیشنهاد  تسلیم  تاریخ  از  ماه  تا سه  ایران كه  اسلامی  بانك مركزی جمهوری  از  دارای مجوز   بانكی 
بشماره دولتی  معاملات  تضمین  نامه  )4(آیین  ماده  )ح(  و  بندهای )پ(،)ج(،)چ(  موضوع  های  نامه  فارس                   ج(سایرضمانت  استان  گاز  نام شركت  پرداخت5107731به  شناسه   با 

 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب هیات وزیران     3 -زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ: 98/12/12  لغایت : 98/12/14 ) از ساعت 7:30صبح  لغایت 16ایام اداري به 
استثناء چهارشنبه ها تا ساعت 15(               4-مهلت و محل تحویل پیشنهادات:حداكثر تا ساعت 13روز دو شنبه مورخ 98/12/28 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس               توجه 
: طبق بند 17-4 بخشنامه راهنمای مناقصه بشماره 101/95579 مورخ 1384/5/26 مناقصه گران مي توانند  بر حسب مورد و صرفاً یك بار نسبت به تسلیم اصلاحیه/جایگزین پیشنهادات خود شامل 
اصلاحیه /جایگزین پاكت الف )ضمانتنامه شركت در مناقصه(، و یا اصلاحیه/جایگزین پاكت ب)پیشنهاد فنی بازرگانی در مناقصات دو مرحله ای یا مدارک فنی در مناقصات یك مرحله ای( ،و 
یا اصلاحیه/جایگزین پاكت ج )پیشنهاد قیمت( " با قید عبارت اصلاحیه /جایگزین روی پاكت مربوطه" در پاكت لاک و مهر شده در جلسه كمیسیون مناقصات و قبل از شروع گشایش پاكت ها 
به صورت حضوري و دستي و در قبال دریافت رسید به كمیسیون معاملات اقدام  نمایند و در صورت جایگزین نمودن پاكت جدید در هر یك از موارد سه گانه فوق ،پاكت هاي اولیه خود را به 
صورت لاک و مهر شده تحویل گیرند.               5-مدت اعتبار پیشنهادها:سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر براي یك بار قابل تمدید مي باشد.                6-تاریخ، 
كنفرانس                         سالن   – ششم  طبقه   – باغ حوض  خیابان  نبش   – استقلال  بلوار   - فارس  استان  گاز  شركت  مركزي  ساختمان   11 ساعت   99/01/18 مورخ  دوشنبه  :روز  پاكات  گشایش  محل  و   ساعت 
 7- شرایط مناقصه گر  • داشتن رتبه تاسیسات تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه كشور • داشتن صلاحیت ایمنی از اداره كار • داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه

  )-/8/430/961/785 ریال ( • داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایي فني و مالي انجام كار مطابق با استانداردهاي شركت ملي گاز ایران                        8- مدارک لازم جهت خرید اسناد 
مناقصه :  8-1( ارائه معرفي نامه كتبي با ذكر دقیق موضوع مناقصه،كد اقتصادي ،كد شناسه ملي اشخاص حقوقي /حقیقی و مشخصات نماینده شركت                         

واریز   شناسه    ، ایران  اسلامی  جمهوری  مركزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400،000/- مبلغ  به   واریزي   فیش  8-2(اصل    
)306133458292740838300000000501(            و  شماره شبا     IR03  0100  0040  0113  3404  025447  شركتهاي واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد مي توانند به آدرس شركت گـاز 
استان فارس بلوار استقلال نبش خیابان باغ حوض طبقه دوم دفتر امور قرار دادها مراجعه و اسناد ارزیابي  و همچنین اسناد مناقصهرا دریافت نمایند . پشنهادات مناقصه گراني كه حداقل امتیاز قابل قبول را در 
 ارزیابي كیفي كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد اطلاعات درج آگهي در وب سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس

 http://iets.mporg.ir قابل دسترسي مي باشد.    شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071        
   تاریخ درج آگهي نوبت اول:98/12/12       تاریخ درج آگهي نوبت دوم:  98/12/13                      روابط عمومي شركت گاز استان فارس 

آگهی تجدید مزایده استیجاری برداشت محصول درختان نخل شهرداری کازرون 
شهرداری كازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 1559 مورخ 98/10/30 شورای اسلامی شهر كازرون  و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت واگذاری برداشت 
محصول درختان نخل شهرداری كازرون به صورت اجاره با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت 
اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری كازرون مراجعه و حداكثر قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده تا ده روز كاری پس از نشر نوبت دوم آگهی در 

پاكت سر بسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند. 
1- تعداد درختان نخل240 نفر واقع در پاركها بانوان،مردانی و باغ نظر می باشد. 

2- قیمت پایه مزایده 300/000/000 ریال می باشد. 
3- مبلغ سپرده شركت در مزایده 15/000/000 ریال می باشد. 

4- ارائه مبلغ سپرده شركت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانكی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور، و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 به 
نام شهرداری كازرون نزد بانك ملی قابل قبول می باشد. 

5- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
6- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد. 

7- شهرداری دررد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار است. 
8- هزینه كارشناسی و آگهی روزنامه برعهده برنده مزایده است. 

9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.  شناسه آگهی: 784792         14915/م الف           32976         تاریخ انتشار: 98/12/6   و  98/12/13
محمد امین مهرورز- شهرداری کازرون

فراخوان شناسایی هنرمندان 
98-1323

نوبت اول:98/12/11    نوبت دوم :98/12/13 
بازارچه  مجتمع  واحدهای  واگذاری  به  نسبت  دارد  نظر  در  شیراز  شهرداری 
هنر واقع در خیابان نه دی- محله سنگ سیاه به هنرمندان ذیصلاح با تسهیلات 
مربوطه به صورت نقد و اقساط با شرایط ویژه اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
واجد شرایط دعوت به عمل می آید حداکثر تا تاریخ 1398/12/20، نسبت 
به ارائه رزومه کاری و مستندات مورد تایید مراجع ذیصلاح و بازدید از محل 
پروژه به مدیریت بازاریابی و فروش شهرداری شیراز واقع در ابتدای بلوار 
چمران، حوزه معاونت مالی و اقتصادی، طبقه اول مراجعه نمایند. متقاضیان  
جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفنهای مستقیم 36260820-

071 و 36352000-071 تماس حاصل فرمایند. 
شناسه آگهی: 790380     15093/م الف       33012

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139860311036002144 - 1398/07/30 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
اكبر  علی  آقای  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات   4 ناحیه  شیراز   ملك  ثبت  حوزه 
ذاكری نیا فرزند برات علی به شماره شناسنامه 82154 صادره از شیراز در اعیانی ششدانگ 
یك باب خانه به مساحت 514/59 مترمربع پلاک 17049 فرعی از 14 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 9 فرعی از 14 اصلی واقع دربخش 3 شیراز كه برابر با اجاره نامه 
به  لذا  است.  گردیده  محرز  شده  برگزار  متقاضی  اجاره  به  اعیان  احداث  با حق  اوقافی 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود ر ا به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  
سند مالكیت صادر خواهد شد. پلاک ثبتی اصلی در سامانه 12 قید گردیده برابر با نظریه 

كارشناسی مورد تقاضا در محدوده پلاک 14/9 قرار دارد.       14065/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/11/28         

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/13  32835/191980         
     شاپور زارع شيباني - رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول  هیأت   1398/07/20  -139860311001001556 شماره  رأي  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شیراز-  ناحیه 1 تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقای نام خدا رضازاده فرزند علی به شماره شناسنامه 27و 
كد ملی 2299131302 صادره از شیراز در یك دانگ مشاع از ششدانگ یك 
باب خانه به مساحت 115 متر مربع پلاک 4فرعی از 878 اصلی مفروز و مجزی 
شده پلاک 878 اصلی واقع دربخش چهار شیراز خریداری از مالك رسمی خانم 
مفتول اوجی محرز گردیده است محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود ر ا 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالكیت صادر خواهد شد   
   14066/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/11/28          
          32836/191981  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/13 

    امير هوشنگ دهقان- رييس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول  هیأت   1398/10/05  -  139860311036002727 شماره  رأي  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شیراز-  ناحیه 4 تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقای مراد رمضانی  فرزند بیگ علی به شماره شناسنامه 101 
پلاک  مترمربع   210 مساحت  به  خانه  باب  یك  ششدانگ  در  سنقر  از  صادره 
4953 فرعی از 1102 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 157 فرعی از 1102 
تعاونی مسكن  از مالك رسمی شركت  اصلی واقع دربخش 3 شیراز خریداری 
نظامیان شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود ر ا به مراجع قضایی تقدیم 
اعتراض  انقضای مدت مذكور و عدم وصول  بدیهی است در صورت  نمایند. 

طبق مقررات  سند مالكیت صادر خواهد شد.  14068/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/11/28          

           32838/191984  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/13 
 شاپور زارع شيباني- رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139860311036003048 – 1398/11/01 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك شیراز-  ناحیه 4 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم زهرا سعیدی  
فرزند راه خدا به شماره شناسنامه 3 صادره از مرودشت دراعیانی ششدانگ یك باب خانه 
به مساحت 106 مترمربع پلاک 536 فرعی از 924 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
924 اصلی واقع در دربخش 3 شیرازكه برابر با اجارهنامه اوقافی با حق احداث اعیان به 
به منظور اطلاع عموم مراتب در  اجاره متقاضی برگزار شده، محرز گردیده است.  لذا 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
به مدت  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالكیت 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از  دو ماه اعتراض خود را 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود ر ا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالكیت صادر 

خواهد شد.  14071/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/11/28          

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/13   32858/191993         
   شاپور زارع شيباني – رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

موضوع  اول  هیأت   1393/04/07  -  139360311036003001 شماره  رأي  برابر 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك شیراز-  ناحیه 4 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد 
رضا شهپر فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 818 صادره از شیراز در ششدانگ یك 
باب خانه به مساحت 161/59 مترمربع پلاک 55 فرعی از 729 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 2 فرعی از 729 اصلی واقع دربخش 3 شیراز خریداری از مالك رسمی 
آقای جمیل دادگری و خانم ملوک فولادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، 
به مراجع قضایی  ا  ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود ر 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات  سند مالكیت صادر خواهد شد.برابر با تصمیم 41132-1398/11/13 هیات 

ادامه عملیات داده شد.       14067/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/11/28        

        32833  /191977    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/13 
   شاپور زارع شيباني - رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعیین  قانون  موضوع  هیأت   1398603170070004431 شماره  رأي  برابر 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تكلیف وضعیت 
آقای  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  بهبهان   شهرستان  ثبتی  ثبتي حوزه 
ملی  شماره   1366 شناسنامه   شماره  به  علی  فرزند  نیا  عنایتی  الدین  ناصر 
مساحت  به  ساختمان  یكباب  ششدانگ  در  بهبهان  از  صادره   1860364799
64/17 مترمربع  مفروز و مجزی شده از پلاک 5771/2 اصلی واقع در بخش 
از مالك رسمی بموجب  سند رسمی شماره 12230- بهبهان  خریداری  یك 

98/2/19 دفتر 37 بهبهان احراز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی  مورد 
در  فاصله 15 روز آگهي مي شود  به  نوبت  دو  در  بمنظوراطلاع عموم  تقاضا 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، عرضحال ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد.         8/514 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/29       

 تاریخ انتشار نوبت دوم: یكشنبه 1398/12/13                32882 
                             کاظمی – رئیس ثبت بهبهان 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139860311033000218 هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك رستم تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای علی اصغر بازیار  فرزند فضل اله  به شماره شناسنامه 1 صادره از 
از 86 اصلی مفروز و  به مساحت 105/50 مترمربع پلاک 668 فرعی  باب خانه  مصیری در یك 
مجزی شده از پلاک فرعی از 86 اصلی قطعه 9 بخش 7 فارس واقع  در شهر مصیری خریداری از 
مالك رسمی آقای فضل اله بازیار  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود ر ا به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات  سند مالكیت صادر خواهد شد      99/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/11/29        

   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/13  32880/192006          
 موسی کشاورزی- رئیس ثبت اسناد و املاک  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139860311033000255 هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك رستم تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي خانم خورشید عزیزمی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 1 صادره از نور 
آباد در یك باب گاوداری  به مساحت 2854/00 مترمربع پلاک 760 فرعی از 115 اصلی مفروز 
و مجزی شده از 115 اصلی قطعه 9 بخش 7 فارس واقع  در شهرستان رستم شهر كوپن  خریداری 
از مالك رسمی آقای / عبداله كمالی  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود ر ا به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات  سند مالكیت صادر خواهد شد      101/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/11/29        

   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/13     32885/192015       
    موسی کشاورزی- رئیس ثبت اسناد و املاک  

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 4 شیراز 
آقای بهروز رهنما با تسلیم دو برگ استشهادیه كه در دفتر اسناد رسمی  شماره 160 شیراز 
تنظیم گردیده است مدعی است كه تعداد یك جلد سند مالكیت مربوط به ششدانگ پلاک 
 131 364649صفحه  ثبت  ذیل  كه  شیراز  چهار  بخش  در  واقع   1104/1434 1433و 
دفتر1044 املاک به نام بهروز رهنما ثبت و سند مالكیت بشماره چاپی 679135 صادر و 
به موجب سند شماره 42982 مورخ 1397/08/21 دفتر 160 شیراز نزد بانك ملت دررهن 
است به علت اسباب كشی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده 
است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود كه هر كس نسبت 
به ملك مورد آگهی معامله ای كرده و یا مدعی وجود سند مالكیت نزد خود می باشد تا 
ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
در  یا  و  نرسیده  اعتراضی  مقرر  مدت  اگر ظرف  و  نماید  تسلیم  معامله  یا خلاصه  مالكیت 
صورت اعتراض اصل سندارائه نشود اداره ثبت سند مالكیت المثنی را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد كرد.تاریخ انتشار:98/12/13 
33009/192141          14104/م الف

امیر هوشنگ دهقان- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1

آگهی ثبتی
 2076 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شركت  كازرون  بار  پامیر  شركت  تغییرات  آگهی 
بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14005403524 ملی  شناسه  و 
كل  اداره   98/10/3-41/85662 شماره  ومجوز  مورخ1398/09/17  العاده  فوق 
آقایان   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  فارس  استان  ای  جاده  ونقل  وحمل  راهداری 
شیبانی  ادریس   –2370771909 شفیعی  شریف   –2372720163 شیبانی  محمدهادی 
شفیعی2370788003  اسمعیل   – شفیعی2370776048  اكبر  علی   –2372673734
–– احمد شیبانی 2371326127– علی جان امیدوار2370772557 – رضا طوفان فرد 
2372461036خانم خدیجه شفیعی 2370773936– خانم فاطمه شیبانی 2360110985 
برای مدت دو سال به عنوان اعضای هیات مدیره انتخاب شدند. - آقای محسن طهماسبی 
شماره ملی 2372696580 به سمت بازرس اصلی آقای قاسم آقائی بلیانی به شماره ملی 
انتخاب شدند. -  مالی  برای مدت یك سال  البدل  بازرس علی  به سمت   2372576100

روزنامه كثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های شركت انتخاب شد . 
شناسه آگهی: 792371         33026

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی ثبتی 
 2 ثبت  شماره  به  تعاونی  شركت  قنقری  روستایی  شركت  تغییرات  آگهی 
عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10860264340 ملی  شناسه  و 
معتضدیان  محمدرضا  آقایان   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  مورخ1397/04/19 
بعنوان اعضاء  امینی-خلیل صباحی  اندیش-حسین  – رحیم نیك  امید برزگر   –
اصلی هیات مدیره از تاریخ1397/04/19 لغایت1400/04/19 به مدت سه سال 
رسول  و  ملی 2410277144  كد  با  عباسی  مجتبی  آقایان  و  گردیدند  انتخاب 
هیات  البدل  علی  اعضاء  بعنوان   2410283136 ملی  كد  با  هارونی  پناه  امید 
انتخاب  سال  سه  مدت  به  لغایت1400/04/19  تاریخ1397/04/19  از  مدیره 
بعنوان   2411194536 ملی  شماره  به  نوروزی  غلامحسین  آقای  و  گردیدند 
بازرس اصلی از تاریخ1397/04/19 لغایت1398/04/19 و آقای محمد صباحی 
به شماره ملی 2410318241 بعنوان بازرس علی البدل از تاریخ1397/04/19 

لغایت1398/04/19 برای مدت یكسال انتخاب گردیدند 
شناسه آگهی: 792737           33029

و  ها  شرکت  ثبت  مرجع  فارس  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 
موسسات غیرتجاری بوانات 

آگهي ثبتي 
شماره  به  خاص  سهامی  شركت  روز  انرژی  پاک  هلیا  شركت  تغییرات  آگهی 
عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14006808460 ملی  شناسه  و   1663 ثبت 
آقای   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  مورخ1398/11/07  العاده  فوق  بطور  عادی 
به شماره  آقای جواد ضیغمی   ، ملی 2572430290  پوربه شماره  فرج  اله  نعمت 
ملی2299815929 ،آقای قباد فرج پور به شماره ملی 2571396935 و آقای سامان 
فرج پور به شماره ملی 0014146479 به سمت اعضای هیت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند . - آقای كریم فرج پور به شماره ملی 2560216248 
به سمت بازرس اصلی و آقای محمد ضیغمی به شماره ملی 2280395436به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت یك سال مالی انتخاب شدند. - روزنانه كثیر الانتشار 
طلوع جهت درج اگهی های شركت انتخاب شد. - ترازنامه و حساب سود و زیان 

شركت منتهی به سال1397 مورد تصویب قرار گرفت.
 شناسه آگهی: 792369           33024

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غيرتجاري فسا

آگهی ثبتی 
ثبت 2076 و شناسه  به شماره  بار كازرون شركت سهامی خاص  پامیر  تغییرات شركت  آگهی 
شماره  ومجوز  مورخ1398/09/17  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به   14005403524 ملی 
ذیل  تصمیمات  فارس  استان  ای  جاده  ونقل  راهداری وحمل  اداره كل   98/10/3-41/85662
اتخاذ شد : - آقای محمدهادی شیبانی به سمت رئیس هیئت مدیره – مدیرعامل و آقای شریف 
شفیعی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای احمد شیبانی .به سمت عضو هیئت مدیره - عضو 
اصلی و آقای ادریس شیبانی به سمت عضو هیئت مدیره – عضو اصلی و آقای علی اكبر شفیعی 
به سمت عضو هیئت مدیره – عضو اصلی و آقای رضا طوفان فرد به سمت عضو هیئت مدیره – 
عضو اصلی و آقای علی جان امیدوار به سمت عضو هیئت مدیره – عضو اصلی و آقای اسماعیل 
هیئت  به سمت عضو  شیبانی  فاطمه  خانم  و  اصلی  – عضو  مدیره  هیئت  به سمت عضو  شفیعی 
مدیره – عضو اصلی و خانم خدیجه شفیعی به سمت عضو هیئت مدیره – عضو اصلی انتخاب 
شدند. - كلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شركت از قبیل چك ، سفته ، بروات ، قراردادها 
و عقوداسلامی با امضاء محمدهادی شیبانی )مدیرعامل – رئیس هیئت مدیره ( و شریف شفیعی 
)نایب رئیس هیئت مدیره ( همراه با مهر شركت معتبر می باشد. و سایر اوراق عادی و اداری 

با امضاء محمدهادی شیبانی )مدیرعامل- رئیس هیئت مدیره ( و مهر شركت معتبر می باشد .
شناسه آگهی: 792370            33025

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139860311036003167 - 1398/11/13 هیأت اول موضوع قانون 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  تكلیف وضعیت  تعیین 
حوزه ثبت ملك شیراز  ناحیه 4 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای اصغر احمدی 
به مساحت  باب خانه  از آباده در ششدانگ یك  به شماره شناسنامه 2 صادره  فرزند احمد 
اصلی   984 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی   984 از  فرعی   67 پلاک  220مترمربع 
اطلاع  منظور  به  لذا   . است  گردیده  محرز  متقاضی  مشاعی  شیراز حصه   3 بخش  در  واقع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود ر ا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالكیت صادر 

خواهد شد      14105/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/12/13      

     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/28    33013/192143           
 شاپور زارع شیبانی - رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز 

آگهی ثبتی 
آگهی تغییرات شركت حباب بتن شیراز شركت سهامی خاص به شماره ثبت 8138 
العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10530206660 ملی  شناسه  و 
فارس  استان   : : - آدرس شركت  اتخاذ شد  ذیل  مورخ1398/11/10 تصمیمات 
2شوریده  كوچه   ، هنگ  محله  شیراز،  شهر   ، مركزی  بخش   ، شیراز  شهرستان   ،
شیرازی]7شهیدبهشتی[ ، خیابان استقلال ، پلاک 0 ، ساختمان سپهر ، طبقه دوم ، 
واحد 8 كدپستی 7173656637 تعیین و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید     

شناسه آگهی: 792368            33023
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی 
ملی  شناسه  به  خاص  سهامی  شركت  جنوب  ارس  پارس  فنی  و  ساختمانی  شركت  تغییرات  آگهی 
10530102388 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1398/05/05 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : - آدرس مركز اصلی شركت از واحد ثبتی كازرون به واحد ثبتی شیراز به آدرس استان 
فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مركزی ، شهر شیراز، محله 20متری سینما سعدی ، خیابان 7 تیر ، كوچه 
6هفت تیر ، پلاک 217 ، ساختمان مهتاب ، طبقه چهارم ، واحد 6 كدپستی 7134734897 انتقال وماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید ودراین اداره تحت شماره 51097 ثبت شد.
شناسه آگهی: 792372        33027

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی ثبتی 
ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شركت  پرگاس  فعالان  آروند  شركت  تغییرات  آگهی 
العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14008923025 ملی  شناسه  و   51997
مورخ1398/10/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آدرس شركت : استان فارس ، شهرستان 
شیراز ، بخش مركزی ، دهستان قره باغ ، روستا شهرک صنعتی بزرگ شیراز، محله ندارد ، 
خیابان 2100 ، بلوار نوبنیاد ، پلاک 0 ، قطعه X4 ، طبقه همكف كد پستی 7158168669 

تعیین و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید
شناسه آگهی: 792373          33028

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ثبتي  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیأت   1398603170070004196 شماره  رأي  برابر 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبتی شهرستان بهبهان  تصرفات 
ملی  شماره  شناسنامه  206  شماره  به  نصراله  فرزند  مداری  ایرج  آقای  متقاضي  بلامعارض  مالكانه 
مترمربع    3833/42 مساحت  به  ساختمان  یكباب  ششدانگ  در  بهبهان  از  صادره   1861074840
مفروز و مجزی شده از پلاک 5571 اصلی واقع در بخش یك بهبهان  خریداری از مالك رسمی 
بموجب  سند رسمی شماره 16202-94/3/11 دفتر 205 بهبهان احراز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضی  مورد تقاضا بمنظوراطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، عرضحال ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
مالكیت صادر  سند  مقررات  طبق  اعتراض  و عدم وصول  مذكور  انقضاي مدت  در صورت  است 

خواهد شد.         8/508 م الف                         32886 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/29           تاریخ انتشار نوبت دوم: یكشنبه 1398/12/13

                    کاظمی -رئیس ثبت بهبهان 

33015

شركت گاز استان فارس


